
 

Provvedimento ASL Nuoro: determinazione: : Annullamento Determinazione n. 5661 del 24.10.2013.   pag. 1 di 2 

                                     

 

 
   

  

Servizio Igiene e Sanità Pubblica 

 

Determinazione  n. 5756 del 24 ottobre 2013 
 

 
OGGETTO: Annullamento Determinazione n. 5661 del 24.10.2013. 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA la Determinazione n. 5661 del 24.10.2013 del Dirigente del Servizio Igiene e Sanità 
Pubblica riguardante il Progetto con finanziamento a destinazione vincolata- Autorizzazione 
BS08-2012-11. Prosecuzione del Progetto di prevenzione degli incidenti stradali 
“SICURVIA”.   
 
RILEVATO che, per puro errore materiale, è stata approvata la determinazione dirigenziale 
n.5661 del 24.10.2013 anziché un’apposita Deliberazione del Direttore Generale,  
 
RITENUTO pertanto necessario procedere all’annullamento della predetta Determinazione; 
 
VISTA la nota NP/2011/6193 del 12/04/2011 con la quale, allo scopo di consentire il normale 
svolgimento delle attività amministrative, si è disposta la proroga di tutte le deleghe di firma 
dei provvedimenti riguardanti l'ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti di 
Struttura Aziendale ; 
 

VISTO  il D.lgs 29/93 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO  il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTA  la L.R. n. 5/1995; 
 
VISTO  il Regolamento di organizzazione aziendale; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di annullare la Determinazione n. 5661 del 24.10.2013 

 



 

Provvedimento ASL Nuoro: determinazione: : Annullamento Determinazione n. 5661 del 24.10.2013.   pag. 2 di 2 

                                     

 

2. di demandare agli uffici amministrativi il compimento dei successivi provvedimenti di 
competenza; 
 

 
 
                                                                             Il  Direttore Servizio Igiene e Sanità Pubblica 

                                                                                               f.to  Dott. Mario Usala 
 
 
 
Il Funzionario Estensore 
f.to Dott.ssa Maria Margherita Vargiu 
 
 
 
Il Responsabile  certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line di 

questa Amministrazione  

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. I  

 Resp. Servizio Bilancio R  

 Responsabile Servizio Provveditorato R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


